(
平成２
３
年
７
月
４
日
照会先
医政局指導課
医師確保等地域医療対策
室
(担当･内線)

水村

(
内
２５５７
)
(電話･代表)　０３
（
５２５３
）
１１１１
)

 (
公
開
頭撮り
可
)

第２回 地域医療再生計画に係る有識者会議の開催について

　標記について、以下のとおり開催いたしますのでお知らせします。

１　開催日時 ： 平成２３年７月８日（金）１０：００～１２：００

２　場所 ： 航空会館　５０１＋５０２会議室
（東京都港区新橋１-１８-１）

３　議　　　題 ： 地域医療再生計画（案）の評価等について

４　傍聴について
・傍聴を希望される場合は、事前に別紙１によりＦＡＸにてお申し込みください。希望者多数の場合は、先着順とさせていただきますのでご了承ください。
・申込締切：平成２３年７月６日（木）１７時
・会議開始時刻の１５分前より受付を開始いたします。
・会場の広さの関係上、当日、傍聴者数を制限する場合がありますので、ご承知おき下さい。
・別紙２「傍聴される方への留意事項」を遵守してください。

別紙１

第２回 地域医療再生計画に係る有識者会議　傍聴申込書

厚生労働省医政局指導課　水村　あて
（ＦＡＸ：０３－３５０３－８５６２）

　平成２３年７月８日（金）１０：００～航空会館 ５０１＋５０２会議室において開催される「第２回地域医療再生計画に係る有識者会議」について、以下の者の傍聴を希望します。

（ふりがな）
氏　　　名

所　　　属

連絡先（ＴＥＬ）

連絡先（ＦＡＸ）

注）入室の際には、当該「傍聴申込書」と併せて写真付身分証明書（免許証、社員証、パスポート等）を受付にご提示くださるようお願いいたします。

別紙２

傍聴される方への留意事項

会議の傍聴にあたり、次の留意事項を遵守してください。
これらをお守りいただけない場合は、退場していただくことが
あります。

１．事務局の指定した場所以外の場所に立ち入ることはできません。

２．携帯電話等音の出る機器については、音の出ないようにしてください。

３．写真撮影やビデオカメラ等の使用は、事務局の指示に従ってください。

４．静粛を旨とし、会議の妨害になるような行為は慎んでください。

５．会議における言論に対し賛否を表明し、又は拍手をすることはできません。

６．会場での飲食及び喫煙はご遠慮ください。

７．酒気帯び、危険物の持ち込みその他秩序を乱すおそれがあると認められる方の傍聴はお断りいたします。

８．その他、座長及び事務局の指示に従うようお願いいたします。